m nistrative

APROVADO (A) NA ESSA° NtalA_—_

DE2210_1:2..20Rjjátâilaia
\ri-ros
MESA D. Cilia

FRESWENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 819 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando que se providencie a capinação e varrição do condomínio

Francisco Chagas —Três (03) Lagoas, Btn III.

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2023.

A

çfb>9
Alberio Carlos Caetano da

or

	00000001